

معاون کمیته امداد کشور:

۳۰ هزار خانه ناپایان امسال تحویل مددجویان می‌شود



اقتصاد کیش - معاون برنامه ریزی و بودجه کمیته امداد کشور گفت: تا پایان سال جاری ۳۰ هزار واحد مسکن در سطح کشور تکمیل و به مددجویان تحویل داده می‌شود. سعید زارع‌زاده در نشست شورای مدیران کمیته امداد استان هرمزگان اظهار کرد: در بودجه سال جاری حدود ۳۰۰ هزار میلیارد ریال اعتبار برای کمیته امداد در حوزه اشتغال و توانمندسازی مددجویان و نیازمندان در سراسر کشور، پیش‌بینی شده است. وی بیان کرد: بر همین اساس، وزیر امور اقتصاد و دارایی به بانک‌های عامل دستور تسهیل و سرعت بخشی در پرداخت وام قرض الحسنه اشتغال مددجویان را داده است. معاون برنامه ریزی و بودجه کمیته امداد کشور با اشاره به ذقت بالای سامانه هوشمند امداد و اتصال آن به بیش از ۶۰ وب‌سرویس بر خط در کشور، اضافه کرد: حدود ۹۴ درصد مددجویان کمیته امداد جزو سه دهک پایین جامعه هستند و درصد خطاهای سیستمی به حداقل رسیده است. زارع‌زاده با بیان اینکه اصلی‌ترین هدف کمیته امداد، توانمندسازی مددجویان از طریق اشتغال‌زایی است، اظهار کرد: پرداخت تسهیلات، کارایی و ارائه آموزش‌های مهارتی از خدمات حوزه اشتغال است. وی بیان کرد: موافقت برنامه اشتغال امداد موجب رونق تولید و کاهش نرخ بیکاری در کشور خواهد شد. معاون کمیته امداد کشور: ۳۰ هزار خانه تا پایان امسال تحویل مددجویان می‌شود این مسئول تأکید کرد: در کمیته امداد با توجه به فناوری‌های نوین و هوشمندسازی در ارائه خدمات هدفمند، در مسیر توانمندسازی خانواده‌های نیازمند کام‌برداری. زارع‌زاده با اشاره به آخرین ارزیابی انجام شده توسط وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، گفت: کمیته امداد در بین ۲۰۰ دستگاه اجرایی به عنوان دومین دستگاه اجرایی برتر در حوزه هوشمندسازی فرآیندهای سازمانی برگزیده و معرفی شده است. وی با قدرانی از مردم و خیرانی که همواره در رفع مشکلات نیازمندان و محرومان با کمیته امداد همکاری دارند، افزود: یکی از برنامه‌های ویژه کمیته امداد، احداث مسکن برای محرومان و خانواده‌های تحت حمایت است که تا پایان سال بیش از ۳۰ هزار واحد مسکن در کشور تکمیل و به بهره‌برداری خواهد رسید.

مدیرکل کمیته امداد هرمزگان:

مراکز نیکوکاری سه هزار میلیارد ریال به نیازمندان هرمزگان کمک کردند



اقتصاد کیش - مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) هرمزگان از کمک سه هزار و ۸۰ میلیارد ریالی مراکز نیکوکاری از ابتدای سال جاری تاکنون به نیازمندان و مددجویان تحت پوشش این نهاد، در استان خبر داد. حمیدباقر اظهار کرد: مبلغ ۱۰۶ میلیارد ریال از کمک‌های مردمی به مراکز نیکوکاری به صورت نقدی و ۲ هزار و ۹۷۳ میلیارد ریال از غیر نقدی و در قالب کالا و ارائه خدمات بوده است. با اشاره به اینکه در حال حاضر ۱۵۲ مرکز نیکوکاری فعال در سطح استان با کمیته امداد هرمزگان همکاری دارند، بیان کرد: در مجموع از ابتدای سال ۱۴۰۳ تاکنون، عملکرد مراکز نیکوکاری در سطح استان در زمینه جذب کمک‌های خیران و ارائه خدمات هدفمند به نیازمندان، نسبت به مدت مشابه در سال گذشته، به میزان ۱۰۳ درصد رشد داشته است. مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) هرمزگان، نقش مراکز نیکوکاری را در مسیر توانمندسازی نیازمندان با استفاده از ظرفیت هم‌افزایی خیران و جذب مشارکت‌های مردمی بسیار حائز اهمیت دانست و اظهار کرد: کمک‌های مردمی مراکز نیکوکاری و خدمات ارائه شده توسط این مراکز در زمینه‌های مختلف از جمله تأمین هزینه‌های بهداشتی و درمانی، کمک به ساخت و تعمیر مسکن محرومان، تأمین لوازم ضروری زندگی، اهدای جویزیه، تهیه و اهدای بسته‌های معیشتی، تأمین هزینه‌ها و ملزومات تحصیلی دانش‌آموزان برای خانواده‌های نیازمند بوده است. باسره تصریح کرد: مراکز نیکوکاری همواره در کنار کمیته امداد با ارائه خدمات متنوع، هدفمند و اثر بخشی در تلاش هستند تا هم بخشی از مشکلات اساسی و ضروری نیازمندان مناطق محروم را رفع کرده و هم شرایط مناسبی را برای خود کفایی و توانمندسازی خانواده‌های نیازمند فراهم کنند. وی با قدرانی از همراهی مراکز نیکوکاری و خیران نیک اندیش و همیار با این مراکز مردم نهاد در سراسر استان، گفت: مردم عموم استان می‌توانند اهدای کمک‌های خود به مراکز نیکوکاری محلات و مشارکت فعال در طرح‌های مختلف حمایتی مراکز نیکوکاری، در رفع مشکلات اساسی و ضروری نیازمندان و محرومان استان هرمزگان نقش موثر و مثبتی ایفا کنند.

رئیس اداره هوشناسی جزیره قشم:

نایاب‌داری‌های جوی‌های هرمزگان را فرامی‌گیرد

اقتصاد کیش - رئیس اداره هوشناسی جزیره قشم گفت: نایاب‌داری‌های جوی هم‌راه با افزایش ابرناکی، افزایش سرعت وزش باد و همچنین بارش‌های پراکنده مناطق مختلف این استان را فرامی‌گیرد. محمد کاملی دبیرستان با توصیف پیش‌بینی وضعیت جوی، دریایی و دمایی استان هرمزگان و جزیره قشم افزود: طبق تحلیل نقشه‌ها و مدل‌های هوشناسی گذر ابر و رگبار پراکنده باران در پاره‌ای نقاط استان و وزش باد پرریز دریا پیش‌بینی می‌شود. وی ادامه داد: یکشنبه ۲۵ آذرماه (امروز) در آسمان استان گذر ابر و در پاره‌ای نقاط به ویژه تنگه هرمز و شرق استان رگبار پراکنده باران و گاهی آذرخش پیش‌بینی می‌شود. رئیس اداره هوشناسی جزیره قشم توضیح داد: بنابراین پیش‌بینی کلی نقشه‌های هم‌پایدی و آینده نگری دریا، افزایش سرعت‌بادهای شمال غربی در خلیج فارس پیش‌بینی می‌شود که روز یکشنبه یا تشدید این نایاب‌داری دریایی، بیشینه سرعت باد در خلیج فارس و غرب تنگه هرمز به بیش از ۲۵ کیلومتر بر ساعت و ارتفاع امواج دریا به بیش از ۱۸۰ سانتی متر خواهد رسید.

استاندار هرمزگان:

برنامه‌های ۱۸۰ صفحه‌ای برای پیشرفت هرمزگان تقدیم هیات دولت شده است



اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان گفت: یک برنامه ۱۸۰ صفحه‌ای با مشارکت نخبگان در راستای پیشرفت هرمزگان تهیه و تقدیم هیات دولت شده است و باید با کار جمعی و هم‌افزایی، تلاش تلاش کنیم تا برنامه‌های پیشرفت‌محور استان محقق شود.

سطح مدیریتی، تصریح کرد: تغییرات مدیریتی باید هوشمندانه انجام شود و بر همین اساس کارگروهی تعیین شده که هم به ارزیابی مدیران بپردازد و هم بر اساس شاخص‌ها پیشنهادات لازم به ما ارائه شود. نماینده عالی دولت در هرمزگان خاطر نشان کرد: همه باید آستانه تحمل خود را بالا برده و از شکنجایی کمک بگیرند چرا که دولت چهاردهم به دنبال ایجاد آرامش در کشور است. آسوری تازیانی همچنین بر لزوم از بین بردن احساس انزوا در جامعه تأکید کرد و گفت: گسست‌هایی در جامعه وجود دارد که باید از بین برود. وی با اشاره به دیدار اخیر استانداران با رئیس جمهور ضمن انتقاد از حکمرانی در هم تنیده استان، ادامه داد: مدیریت ۲۵ درصد از استان هرمزگان در دست سازمان‌های توسعه‌گرا است؛ از این روز رئیس جمهور درخواست افزایش اختیارات داشتیم که موافقت شد. استاندار هرمزگان تأکید کرد: خط قرمز ما در این دوره، کار و تلاش است و رفع مشکلات مردم را به عنوان یک اولویت در دستور کار داریم.

معاون استاندار هرمزگان:

۱۵ درصد ظرفیت هرمزگان در اقتصاد دریامحور به کار گرفته شده است



اینکه باید در مسیر تولید فولاد در سواحل هرمزگان به محیط زیست نیز توجه داشت و توسعه‌ای متوازن را رقم زد. رئیس جمهور پشتیبان ۲۷ آبان‌ماه امسال با اشاره

معاون سیاسی و امنیتی استانداری هرمزگان گفت: طبق پژوهش انجام شده، تنها ۱۵ درصد از ظرفیت‌های اقتصاد دریامحور در استان مورد بهره‌برداری قرار گرفته است؛ در حالی که برخی کشورهای اروپایی این میزان را تا ۸۰ درصد رسانده‌اند. به گزارش ایرنا از روابط عمومی استانداری هرمزگان، احسان کامرانی در اختتامیه نخستین کنفرانس ملی آهن‌سازی فولاد کاوه جنوب، در خصوص توسعه دانش‌بنیان‌های و نقش آن در ایجاد ارزش افزوده، اظهار کرد: اگر دانش بهره‌گیری از برخی ظرفیت‌های دریا را بومی و محصولات خاص بioteknolژی را تولید کنیم، هر گرم آن تا میلیون‌ها دلار ارزش صادراتی دارد. وی حفظ محیط زیست از آلاینده‌های در مسیر توسعه را مهم برشمرد و ادامه داد: زنجیره از بهره‌گیری از ظرفیت‌های دریا در دنیا مسئله‌ای جدی است که باید مورد توجه استان باشد؛ ضمن

معاون سیاسی و امنیتی استانداری هرمزگان گفت: طبق پژوهش انجام شده، تنها ۱۵ درصد از ظرفیت‌های اقتصاد دریامحور در استان مورد بهره‌برداری قرار گرفته است؛ در حالی که برخی کشورهای اروپایی این میزان را تا ۸۰ درصد رسانده‌اند.

اما و اگرهای مرمت بنای تاریخی در هرمزگان!



موسسه محمديه گلابه دارند. با اینکه بسیاری از آثار و بناهای تاریخی در هرمزگان در خطر تخریب طبیعی و یا مورد دستبرد و حفاری های غیر مجاز واقع می‌شوند، محدود مرمت‌هایی در صورت می‌گیرد با گلابه شهروندان همراه است. سال ۹۹ بود که قلعه تاریخی هرمز با استفاده از مصالح سنگ و سیمان مرمت شد و نازیبایی‌های به این قلعه افزود که چشم هر گردشگری را می‌آزارد. این داستان ۳ سال بعد در مسجد محمديه دژگان بندرلنگه تکرار شده است.

اهالی می‌گویند با اینکه طرح مرمت این بنای تاریخی پایان یافته است اما هنوز داخل بنا پر از شکاف‌ها و دیوارهای سست است که احتمال ریختن وجود دارد. عبدالصالح صحرایی دهیار و ستای دژگان می‌گوید: طرح مرمت مسجد محمديه به اعتبار ۲۰۰ میلیون تومان اجرا شد که به جای احیای یک بنای ارزشمند تنها با یک لایه گچ سفید در نما پایان یافت. صحرایی می‌گوید: بر اساس ادعای مسولان این طرح

گزارش دقیق وشفاف از نحوه هزینه کرد و مرمت این بناس. مسجد مدرسه محمدیه دژگان مربوط به دوره قاجار است که در تاریخ ۲۳ مهر ۱۳۸۴ با شماره ثبت ۱۳۵۶۵ به‌عنوان یکی از آثار ملی ایران به ثبت رسید.

رئیس فدراسیون ورزش‌های همگانی در نشست با مسئولان استان هرمزگان:

فعالیت بدنی مردم ایران باید به ۳۰ دقیقه برسد



اقتصاد کیش - رئیس فدراسیون ورزش‌های همگانی، میزان فعالیت بدنی مردم ایران را حدود ۱۳ دقیقه اعلام کرد و گفت: با توجه به فاصله موجود با میانگین جهانی راهبرد جدیدی تعریف شده تا در سال ۱۴۱۰ میزان فعالیت بدنی مردم به حدود ۳۰ دقیقه برسد. علی خلیلی در نشست با محمد آسوری استاندار هرمزگان و فاطمه جراره نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی و جمعی از فعالان ورزشی استان، با تأکید بر لزوم همگانی شدن ورزش اظهار کرد: آنچه از مسئولان کشور و استان‌ها انتظار می‌رود ورود بیشتر به موضوع ورزش همگانی است، باید با برنامه‌ریزی منسجم زمینه ورود مردم را در رویدادها و برنامه‌های همگانی گسترش دهیم. وی پیاده‌روی را مادر تمام ورزش‌ها دانست و بیان کرد: یکی از برنامه‌های مهم ما برای توسعه ورزش همگانی با کمک هوش مصنوعی و فناوری، فرهنگ سازی پیاده‌روی است؛ بر همین اساس یک اپلیکیشن با عنوان گام ایران طراحی شده که زمینه تشویق مردم به پیاده‌روی را فراهم کند.

رئیس فدراسیون ورزش‌های همگانی تصریح کرد: تاکنون افزون بر ۴۰ هزار کاربر در این اپلیکیشن عضو هستند که می‌توان به صورت روزانه آمار پیاده‌روی این افراد را مشاهده کرد.

گسترش ورزش‌های همگانی نیاز امروز جامعه است

استاندار هرمزگان نیز در این نشست گفت: گسترش ورزش‌های همگانی و مردمی کردن ورزش، نیاز امروز جامعه است. محمد آسوری تازیانی تأکید کرد: جنب‌نهادهی کردن ورزش همگانی فرهنگی است؛ باید بتوان فرهنگ ورزش عمومی و همگانی را در جامعه ترویج داد. وی راه ترویج ورزش همگانی و تشویق مردم را حضور فعالانه مسئولان دانست و افزود: اگر بخواهیم ورزش همگانی هنجار غالب اجتماعی شود باید برنامه‌های عملیاتی داشته باشیم و رفتار و گفت‌وگو ما هم‌خوانی داشته باشد تا جامعه نیز آن مساله را از ما بپذیرد.

نماینده عالی دولت در هرمزگان تصریح کرد: در برنامه‌هایی همچون پیاده‌روی خانوادگی و اعطای جایزه به شرکت‌کنندگان می‌تواند سبب توسعه ورزش و خانوادگی کردن ورزش در جامعه شود که بایستی گسترش یابد. برنامه دقیقی برای توسعه ورزش هرمزگان تدوین شود

نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی نیز اظهار داشت: استاندار جدید هرمزگان به مسائلی مختلف استان اشراف کامل دارد و امیدواریم با نگاه مثبت و هماهنگی که وجود دارد برنامه دقیقی برای توسعه ورزش استان به‌ویژه ورزش همگانی تدوین شود. فاطمه جراره افزود: در ورزش همگانی با نگاه سلامتی مردم، کار پیگیری و برنامه‌ریزی می‌شود، باید برای توسعه ورزش همگانی در استان ظرفیت‌های موجود به کار گرفته و از جزیره‌ای عمل کردن دستگاه‌ها جلوگیری شود. وی یادآور شد: در استان هرمزگان سرانه ورزشی از لحاظ شاخص‌های استاندارد قابل قبول است اما در بخش بانوان این شاخص‌ها در حد پایینی قرار دارد و دچار فقر در مساله سرانه ورزشی بانوان هستیم که باید حل شود. نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: نگاه به هیئت همگانی باید متفاوت باشد؛ چرا که با سلامتی مردم گره خورده است باید بتوان رویدادها و امکاناتی برای توسعه این نوع از ورزش‌ها در سطح جامعه تدارک دید. جراره گفت: یکی از مسائلی مورد تأکید در جامعه‌پسند جوانی جمعیت است، برای این مساله مهم باید راهکار داشته باشیم و مشوق‌هایی در نظر گرفت، نباید نسبت به سلامت جمعیت فعال جامعه غافل بود و برای سلامت جامعه برنامه مدون در نظر گرفت. گفتنی است در این نشست با حاکم‌علی خلیلی رئیس فدراسیون ورزش‌های همگانی، محمد آسوری تازیانی استاندار هرمزگان به‌عنوان سفیر ورزش‌های همگانی در استان هرمزگان انتخاب شد.

رئیس اداره تعزیرات حکومتی قشم:

تعزیرات حکومتی بازار شب یلدا را با دقت در قشمر صد می‌کند



اقتصاد کیش - رئیس اداره تعزیرات حکومتی قشم گفت: بازار اقلام بر مصرف شب یلدا به منظور صیانت از حقوق مصرف‌کنندگان این شهرستان مرزی با حضور اکیپ‌های بازرسی به صورت ویژه مردمی می‌شود و این نظارت تا دوم دی ماه ادامه می‌یابد. وحیدتر کاشو ننداف و مطرح نظارتی ویژه شب یلدا با هدف نظارت و تمرکز بر واحدهای عرضه کننده اجیل و خشکبار، شبیرینی و میوه با حضور بازرسان تعزیرات حکومتی، اتاق اصناف، اداره صنعت، معدن و تجارت، جهاد کشاورزی و بهداشت اجرامی‌شود. وی ادامه داد: در این طرح با ارائه نظارت‌های مشترکی با هماهنگی دستگاه‌های مرتبط و بازرسی‌های میدانی از اصناف، بر خودر سریع و قانونی تا تخلفات احتمالی به ویژه کرافروشی در محل صورت خواهد گرفت.

رئیس اداره تعزیرات حکومتی قشم توضیح داد: این طرح از روز دوشنبه (۲۶ آذرماه) آغاز و تا روز یکشنبه (دوم دی ماه) نیز ادامه دارد. تر کاشو ننداف اضافه کرد: اداره کل تعزیرات حکومتی شهرستان مرزی به منظور دریافت و رسیدگی فوری به شکایات مردمی اعم از حضوری و تلفنی آمادگی کامل دارد و مردم می‌توانند انواع تخلفات شامل کرافروشی، کم‌فروشی، احتکار و قاچاق کالا را با شماره تلفن ۰۷۶۳۲۴۹۹۹۹ یا سامانه ۱۳۵ سازمان تعزیرات حکومتی و سامانه ۱۲۴ سازمان صنعت، معدن و تجارت مطرح کنند. به‌گفته‌وی، همچنین در صورت ارسال گزارش از سوی دستگاه‌های نظارتی با متخلفان بدون اغماض برخورد قانونی و از قلم‌سوزی‌ها و خواست می‌شود در صورت مشاهده هرگونه تخلف با ورود به سامانه tazirat135 شکایات خود را ثبت کنند. شب یلدا به‌عنوان یکی از سنت‌های ایرانیان از غروب آفتاب از ۳۰ آذر یعنی آخرین روز پاییز تا طلوع آفتاب در اول ماه دی گفته می‌شود که در اساطیر ایرانی به‌عنوان شب پیروزی نور بر ظلمت از آن یاد شده است.

اقتصاد کیش | پرتیراژترین و با سابقه‌ترین نشریه جزیره کیش | ۴۴۴۲۴۹۶۹ | ۴۴۴۲۴۹۹۹ | گسترده‌ترین شبکه اطلاع‌رسانی داخلی منطقه آزاد کیش | روزنامه